
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТЕПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

636516,  Россия, Томская область, Верхнекетский район,  п. Степановка,  пер. Аптечный, 

д. 5 тел./факс: (8-382) 58-25-1-66  E-mail:   stepanovca@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
11.04.2022                                                                                                            № 51 

 
 

О создании рабочей группы  

по психолого-педагогическому 

 сопровождению обучающихся  

МБОУ «Степановская СОШ» 

 

        В рамках реализации проекта адресной методической помощи «500+» в 2022 году», 

Среднесрочной программы  развития МБОУ «Степановская СОШ» (Приказ №39 от 

24.03.2022г.),  в целях создания  в МБОУ «Степановская СОШ» к 2023 году условий для 

обеспечения  психокоррекции недостатков в развитии детей с ОВЗ и оказания  помощи 

детям этой категории в освоении образовательных программ, создания системы работы с 

обучающимися с рисками учебной неуспешности, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Создать рабочую группу по психолого-педагогическому сопровождению детей с ОВЗ и 

обучающихся с рисками учебной неуспешности   в следующем составе: 

-Талаева Т.В., учитель логопед; 

-Аксёнова Н.В., педагог-психолог; 

-Митракова Л.А, социальный педагог; 

-Перкова Т.Н., учитель начальных классов. 

2.Рабочей группе разработать Программу психолого-педагогического сопровождения 

детей с ОВЗ и обучающихся с рисками учебной неуспешности в срок до 18 апреля 2022г. 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Руководитель организации директор школы    Л.В.Гаврилова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

mailto:stepanovca@mail.ru

